2
П Р О Т О К О Л № 3
заседания конкурсной комиссии

____________________________________________________

г. Йошкар-Ола							        от 20 ноября 2023 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Начальник отдела транспортного комплекса, председатель комиссии.

Присутствовали:

	Тищенко Р.С.
	-
	начальник отдела транспортного комплекса, председатель комиссии;

	Григорьева А.Р.
	-
	ведущий консультант отдела транспортного комплекса, секретарь комиссии

	Смирнова В.Э.
	-
	консультант юридического отдела, член комиссии.

ПРОТОКОЛ № 2 от 17 ноября 2023 г. заседания конкурсной комиссии открытого конкурса от 13 октября 2023 г. дополнить словами «обществу
с ограниченной ответственностью «ТК-Автобусы Марий Эл»
(ИНН 1200006731)» (по лотам №№ 2 и 4) необходимо представить конкурсной комиссии транспортные средства, предусмотренные заявкой на участие
в открытом конкурсе, для подтверждения наличия у участника открытого конкурса на праве собственности или ином законном основании
и соответствия указанных транспортных средств заявленным характеристикам 4 декабря 2023 г. в 11 час. 00 мин. Место осмотра - Республика Марий Эл, г.Йошкар-Ола, Воскресенский просп., 5, асфальтированная площадка перед зданием Арена «Марий Эл».

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с даты подведения итогов настоящего конкурса.

[bookmark: _GoBack]Председатель комиссии				п/п                  Р.С.Тищенко

Секретарь комиссии					п/п              А.Р.Григорьева

Член комиссии						п/п                В.Э.Смирнова